Genevae, ex typographia Philippi Gamoneti, 1661.

2^o : pp. 318

Bibl. Rocchi 5152

Copy C. 2.86

107 ARGENTRAEUS, BERTRANDUS

[1]

Commentarii in patrias Britonum leges seu, ut vulgo loquuntur, consuetudines antiquissimi ducatus Britanniae. Ad calcem adiectae sunt consultationes seu definitiones variarum quaestionum quae quotidie occurrent in successionum divisionibus inter nobiles, de laudimiis tractatus singularis, item responsa seu consilia quae supersunt, e multis celebrioribus temporis iniuria amissis. Editio nova, post authoris excessum ab αὐτογράφῳ descripta.

Parisiis, apud Nicolaum Buon, 1608.

2^o : coll. 2401

Bibl. Bambi-Conigliello 78 Goldsmith (Fr) B.1782 Rocchi 740

Copy C. 2.87 (1)

108 ARGENTRAEUS, BERTRANDUS

[2]

Coustumes générales du pays et duché de Bretagne, reformées en l'an mil cinq cents quatre vingts. Aitologia sive ratiocinatio de reformandi causis, auctore B. d'Argentré ...

Paris, chez Nicolas Buon, 1608.

2^o : pp. 119

Bibl. Bambi-Conigliello 76 Goldsmith (Fr) B.1783 Rocchi 740

Copy C. 2.87 (2)

109 ARGENTRAEUS, BERTRANDUS

Commentarii in patrias Britonum leges seu consuetudines generales antiquiss. ducatus Britanniae, in lucem editi cura et studio V.C. Caroli d'Argentré ... Editio sexta, emendatissima, plerisque in locis multum aucta ex auctoris αὐτογράφῳ.

Parisiis, apud viduam N. Buon, 1646.

2^o : coll. 2288

Bibl. Bambi-Conigliello 79 Renting 30 Rocchi 169

Copy D.1.533

110 ARGUELLES, GUTIERREZ

Decisiones S.^{rae} Rotae Romanae coram ... D. Gutierrez Arguelles ad praesidentiam Granaten. electo, D. Francisco Zarate nunc episcopo Conchen., et D. Ioseph Ninot ad praesens episcopo Illerdeñ., ex propriis depromptae originalibus ...

Romae, ex typographia Reverenda Camerae Apostolicae, 1673.

2^o : pp. 739

Bibl. Moranti (XVII) 254 Osler (JB) 261 Rocchi 1145

Copy C. 2.737

Copy C. 5.221

111 ARIAS DE MESA, FERDINANDUS

Variarum resolutionum et interpretationum iuris libri tres, in quibus difficiles plerique iuris pontificii, regii et caesarei loci novis cum explicationibus tum emendationibus donantur et vera rectaque principia stabiliuntur, adiectis quamplurimis decisionibus supremorum eiusdem regni Neapolis tribunalium ... Editio priori vere elegantior multoque emendatior.

Lugduni, sump. Iacobi Canier & Antonii Beaujollin, 1672.

2^o : pp. 356

Bibl. Rocchi 778 Sapori 110 Schmidt 45

Copy C. 2.88

112 ARMENZANIUS, FLAMINIUS

Decisiones almae Rotae civilis ser.^{mae} reipublicae Genuensis, cum aliquibus Licensibus ... ubi declarantur multa capitula statuti civilis dictae civitatis atque ad terminos iuris communis reducuntur, nec non perbelle et magistraliter tractantur materiae maioratus, primogeniture, successionis, testamentorum, fideicommissorum, censuum, cambiorum, assecurationum, adiudicationum,